Krajsti koordinatofi ockovani (KKOC)

stav k 31.12. 2020

Kraj Jméno Mail
1 | Moravskoslezsky | Pavel Rydrych pavel.rydrych@msk.cz, cc
lucie.kokesova@msk.cz

2 | Karlovarsky Dagmar Uhlikova dagmar.uhlikova@kkn.cz

3 | HIl. m. Praha David Dolezil reditel@prahamp.cz

4 | Vysocina Ing. Alexander Filip filipa@nemiji.cz

5 | Jihocesky Petr Studenovsky studenovsky@kraj- jihocesky.cz

6 | Plzerisky prof. MUDr. Petr PAZDIORA@fnplzen.cz
Pazdiora

7 | Liberecky Adam Vitous adam.vitous@nemlib.cz

8 | Krélovehradecky | MUDr. Pavel Kosina, | kosinap@Ifhk.cuni.cz
Ph.D.
Jifi Rezni¢ek reznicek@zhkhk.cz

9 | Ustecky MUDr. Ale$ ales.chodacki@kzcr.eu
Chodacki

10 | Stfedocesky MUDr. Martin Poldk | martin.polak@onmb.cz

11 | Pardubicky Mgr. Bc. Pavel Cech | pavel.cech@pardubickykraj.cz
MUDr. Lucie lucie.barekova@nempk.cz
Barekova

12 | Zlinsky Ing. Jifi Lucan jiri.lucan@kr-zlinsky.cz

13 | Jihomoravsky prof. MUDr. Petr husa.petr@fnbrno.cz
Husa

14 | Olomoucky MUDr. Jarmila jarmila.kohoutova@fnol.cz

Kohoutova
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